• PREFEITURA MUNICIPAL DE 111.

gel na6411,4,,,d, p~,teded.

•

•

ROB

PORTARIA N° 443/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE °ROBÔ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 21% (vinte e um) por cento, concedida ao(a) servidor(a)
abaixo reiacionado(a), ocupante do cargo de Vigilante, lotado(a) na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

ANTÔNIO ARAÚJO DA SILVA - Mat. 4557

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 38% (trinta e oito) por
cento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
PREFEITO

Proettwa
Secretaria Muelcipal de Adediptstraçk

PM"  -/10 OS csLa)i
SECRETARIO

.:Ü(a; ARRUDA
c.. DE AC NI !STRAÇÃO

Av. Governador Esfarelo Coimbra, 79 Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000
CNP: 10.294.254/0001-1.3 Fone/Fax: (81) 36.56-1156/e-mall: pmoroboa'holmaii.com